УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Ашуралиева Р.Н.

В целях увековечения памяти Ашуралиева Руслана Нуралиевича -
заслуженного тренера РСФСР, заслуженного работника культуры ДАССР,

внесшего значительный вклад в воспитание подрастающего поколения

Республики Дагестан, постановляю:

1. Присвоить имя Ашуралиева Р.Н. государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению Республики Дагестан

«Технический колледж».

2. Настщщий Указ вступает в силу со дня его подписания.

й/ ж'f-
с УПРАВЛЕНИЕ

дЕпоп! исполняющий обязанности

||й^вы Республики Дагестан В. Васильев

Г. Махачкала

9 января 2018 года

№3